

تمديد قرارداد گلر شمس آذر

محمدرضا رضایی که جزو آخرین متأسفین حاضر در تیم قهرمانان لیگ دسته اول است که تاریخ‌سازی خود را با یک باشگاه به لیگ برتر رقم زد، در توافق با مدیران باشگاه شایگان قرارداد خود را امضا کرده و به حضورش در تیم جمع شاکردن و مدیر رضایی ادامه خواهد داد. مدافع ۲۴ ساله که با این تیم عنوان قهرمانی در آزادگان را کسب کرد تا صعود به لیگ برتر را تجربه کند، بعد از شش سرگذشتن دوران سربازی در ملوان به تیم شمس‌ازاد بازنشست و با نمایش موفق رضایی یکی از استون‌های دفاعی سپهرپوشان لقب گرفت. اکنون با تصمیمی کارفرما قرارداد محمدرضا رضایی با شمس‌ازاد به مدت یک فصل دیگر تمدید شد و او در فصل آتی نیز در جمع سپهرپوشان حاضر خواهد بود.

احتمال خروج نام پوستانسکی از لیست تراکتور

یگور پوسونسکی هافبک کروات نیم نوتبال تراکتور
به دلیل مصدومیت، در تمرینات این تیم حاضر نشده
و همچنان مشغول گذراندن دوره نقاهت خود است.
برخلاف برخی اخبار که از خارج شدن نام او از لیست
تراکتور گفته‌اند، این موضوع تا این لحظه، رخ نداده
است. مسئولان باشگاه تراکتور با مرکز پزشکی که
پوسونسکی در آن مشغول مداوای مصدومیت خود
است در ارتباط هستند. آنها قصد دارند یک گزارش
پزشکی از روند درمانی او بگیرند و وضعیتش را به طور
دقیق بررسی کنند. در صورتی که زمان بازی تراکتور
هافبک کروات، بیش از سه ماه باشد، تراکتوری‌ها
نام او از لیست نیم فصل خود خارج خواهند کرد.

جانشین نوشی صوفیانی مشخص شد

مسئله شهرهای یک در دیروز با شاهد جدایی ناکهانی دادود نوشی صوبایی مواجه شد و شاگردان با زکشت نای در دوازدهان با تجربه به ذوبان بود، دریا کاوش فشارش و هواداری، خیلی سریع جانشین او را مشخص کرد. طبق اعلام رسمی شاگهاس شی شهرهای، قرارداد آیدین آیدین فیدل دوازدهان تیم در فصلی که گذشت به اعتمادی شده و او حالا شانس اول پیراهن شماره یک تیمش در ایک پرتز است. البته تمهید قرارداد آیدین به معنای انصراف فصول شهباز از جذب یک در دوازدهان دیگر نیست. قویول در فصل اخیر که منجر به صعود شهرهای در ایک پرتز شد، تأثیر مستقیم در موفقیت تیمش داشت و توانست با ثبت ۲۰ گلین شیت رکوردی قیامیل تحسین در ایک یک که یک در برسانند

اولین خرید ویسی برای ذوب آهن

تیم فوتبال ذوب آهن که مدتی است سرمربی خود را تغییر داده و هدایتش را عبدالله ویدی سابق اولین خرید خود از زمان حضور این مربی رانهایه کرد. خبری که قرار است در پست دفاع راست به میدان آید. علی آزموش مدافع کناری فصل پیش پیکان، به عقد قرارداد رسمی به عضو ذوب آهن تیم درآمد. پیش از این بازی علی آزموش به تیم‌های آزادمنش ۳۱ ساله سابقه بازی در تیم‌های خیبر، شمس‌الذره، فزونی، و شهریار و قشقایی شیراز از کارنامه دارد و فصل جدید باید این تجربه را در اختیار سرپرستان اهوانی قرار دهد.

بعد از دقایقی، کاپیتان پیکان هم رفت

پس از فتح قرارداد توافق و مدبرانی سعید دقبی
 ای پیکان به دلیل اختلاف مدبرانی، این اتفاقات
 عجیب به ترکیب تیم هم رسیده و حالا خروج
 پیکان با تجربه از این باشگاه یکی پس از دیگری
 حلقه زخم خوردن است. در نهایت اتفاق، محسن
 آزاد، حامد طراح و کاپیتان گذشته گشته
 رسماً از جمع دوسوران جدا شد. او می گوید:
 «قراردادی با باشگاه پیکان ندارم و جدا شدم. باشگاه
 درگیر مشکلاتی میان سرمربی و مدیرعامل بود و
 باعث می شود مدیرعامل و مربی نتوانند تصمیم
 بگیرند. من علاقه داشتم در پیکان بمانم اما شرایط
 برای من مناسب نبود و فکر نمی کنم این وضعیت
 در سال آینده نتیجه خوبی داشته باشد. اختلاف
 مدیرعامل و سرمربی به پیکان ضربه می زند. در
 باشگاههای اگر مدیرعامل و سرمربی با یکدیگر
 مشکل داشته باشند، آن تیم در آخر فصل ضربه
 خواهد خورد».

بازگشت امیری به فولاد

توحید امیری که طی روزهای گذشته در تمرینات پرسپولیس حاضر شده بود تا شرایطش از سوی کادر فنی این تیم مورد ارزیابی قرار بگیرد، در نهایت به فهرست نهایی سرخپوشان جایی نداشت و حضورش در جمع شاگردان مهدی تارتار منتهی شد. پس از این اتفاق، مذاکرات امیر امیری و مسئولان باشگاه فولاد خوزستان به نتیجه رسیده و با هماهنگی های صورت گرفته، این بازیکن بار دیگر پیراهن فولاد را بر تن خواهد کرد. حتی شنیده می شود استفاده مبتنی از این بازیکن در اردوهای تیم فولاد خوزستان نیز از بازگشت این بازیکن به باشگاه فولاد صورت گرفته و تنها انجام برخی هماهنگی های نهایی صورت رسمی شدن این انتقال باقی مانده است. امیری گذشته نیز راهی فولاد شده بود اما به دلیل قصدمیت توانست آن طور که باید برای این تیم به میدان برود. حالا او در آستانه آغاز همکاری دوباره با فولادی ها قرار دارد و در صورت نهایی شدن توافقات، به زودی قرارداد جدید خود را با این باشگاه امضا خواهد کرد.

فوتبال ایران

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii



چهارشنبه ● ۷ مرداد ۱۴۰۵ ● شماره ۸۱۷۵

 newspaper.inn.ir

میزبانی خارج از خانه دوباره باب می شود؟

تکرار سریال خانه به دوشی لیگ برتری ها

بازدید کرده و گفته‌اند چمن امکان بازگشت به شرایط مناسب را دارد.

موضوع سازگاری چمن سردسیری و گرمسیری هم در حال بررسی است. امیدواریم طی یکی دو هفته آینده شرایط بهتر شود. حدود یک

ما زمان باقی مانده و پیش بینی کارشناسان این است که چمن اولین زمان آماده خواهد شد و به تالاب برای خانگی ما می‌رسد. در پیش نور ورزشگاه نیز اقداماتی انجام شد و پروژتورها در حال تعویض و تقویت هستند.»

اما این موضوع فقط مختص آبی‌های خوزستانی نیست. احتمالاً دو تیم پرطرفدار پایتخت با هم به شورای میزبانی از حریفان شان به شهر قدس بروند، اگرچه آنها فصل قبل نسبت به این موضوع اعتراض داشته و حتی برای یکی دو بازی هم به ورزشگاه تختی تهران رفتند که از فضا کیفیت این زمین هم به مراتب بدتر بود. سرخابی‌ها از اینکه در ورزشگاه آزادی پذیرای حریفان نشینند شدت کلامی داشته و براین باورند که بازی در این استادیوم جدا از کیفیت زمین، نظرو رویه‌ی هم بر هم می‌گذارد.

در شیراز هم حدود ۴۰ روز پیش جلسه‌ای میان مسئولان استان فارس در خصوص آماده‌سازی و برطرف کردن ایرادهای ورزشگاه پارس شیراز برگزار و مقرر شد تا قبل از شروع فصل جدید لیگ برتر مشکلات آن برطرف شود. در آن جلسه با یادآوری

استقبال ۵ هزار نفری از بازی‌های
فجری‌سیاسی و ابیکه مردم شیراز
نشان داده‌اند که با نشاط و امید
در ورزشگاه حضور پیدا می‌کنند،
به ضرورت آماده‌سازی هرچه بهتر
این مجموعه ورزشی تأکید شد.
تیم صنعت نفت هم باید تا قبل از
شروع بازی، ورزشگاه تختی آبادان
را هم‌نظر آماده برگزاری بازی‌ها
کند. مردم این شهر که با صعود
دوست‌دانشتی شهرشان
روحیه مفاصلی به دست آورده‌اند
برای آمار رقابت‌های لیگ برتر
لحظه‌شماری می‌کنند. تیم پیکان
همچون سال‌های گذشته

می‌رود. این تیم سال گذشته برای یکی دو بازی به ورزشگاه انقلاب کرج رفت.

خیال راحت چند تیم

شاید در میان ۱۸ تیم لیگ برتر، تیم‌های تراکتور، سپاهان، ذوب‌آهن، مس شهرابک، نساجی، گل گهر سیرجان، فولاد خیرخرم‌آباد، چادرملو، فولاد خوزستان، الومینیوم اراک و ملوان خیال‌شان از بازی در خانه راحت باشد. حتی مدیرعامل تیم تازه‌وارد مس شهرابک هم مدعی

شده که بازی‌های خانگی‌شان را حتماً در شهرابک برگزار می‌شود. مجتبی‌اسماعیلی می‌گوید: «واقعی در ورزشگاه وجود داشته که با مسابقات مسئولان استان و مدیران شرکت ملی مین و دستورات ورزشی که از این خصوص صادر شده، به زودی تمام نواقص رفع می‌شود و لیگ ورزشگاه می‌تواند میزبان اینگ برتر باشد. ورزشگاه سردار سلیمانی شهرابک ۱۰ هزار نفر ظرفیت دارد. ضمن اینکه احساس می‌کنم زمین این ورزشگاه جزو

با کیفیت ترین چمن های کشور
است. سایر چمن های مربوطه
از استانداردهای خواسته شده
در شهرهایک فردگاه نداریم اما
فاصله ما با فردگاه سیرجان ۸۵
کیلومتر است. بنابراین ترجیح
میدهیم فردگاه فقط ۵۰ دقیقه با
محصول اقامتشان در شهرهایک
باشد. در خصوص بحث
آسکان هم باید اعلام
کنیم که این موضوع از فصل قبل
حل شده و برای فصل بعدی
هیچ مشکلی وجود ندارد. قطعاً
در تلاش هستیم که میزبانی
شایسته ای داشته باشیم.»

با رأی کمیته انضباطی، نماینده آبادان در لیگ برتر

تیم فوتبال مس رفسنجان در دیدار پلی آف لیگ برتر حاضر به حضور در زمین بازی مقابل صنعت نفت آبادان نشد.

پس از این اتفاق پرونده این مسابقه برای تصمیم گیری در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال شد تا تکلیف این پرونده مشخص شود. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هم در این باره جلسه ای برگزار کرد و طبق پیگیری ها حکم به این باره حدود ۳ روز پس از آن صادر شد. مس رفسنجان به دلیل عدم حضور در زمین بازی داد. اما حکم کمیته انضباطی، صحت نفت آبادان به عنوان تیم سوم لیگ دسته اول به لیگ برتر در فصل آینده، صدور و مس رفسنجان به لیگ پایین تر سقوط کرد. هر چند مس رفسنجان می تواند فصل مدت ۲ روز به رأی اداره در کمیته استعزای اعتراض کند، اما شگاه مس رفسنجان از ابتدا پیگیری این مسابقه را می توانی و می تواند اعتراض خود را به دادگاه کمیته ورزش اعلام کرده است. مدیرعامل این باشگاه نیز گفته کرده اند و تغییر تعداد تیم های فصل گذشته در میانه مسابقات و صدور رأی فدراسیون با اساسنامه مسابقات همخوانی ندارد و قوی ترین دلیل آن اصول بوده است. مستجری جباری، سرمربی مس رفسنجان نیز با انتقاد شدید از

سراج: از انتخاب سرمربی اطلاعی ندارم

«خیلیام سراج، سرپرست صنعت نفت آبادان درباره بازگشت تیم به لیگ برتر بارگشتی گفت: «ما به عنوان ستیزه‌جو و صانع نفت با وجود تمام دشواری‌ها دوباره به لیگ برتر بازگشتیم. ما توانستیم مردم آبادان را خوشحال کنیم. امیدوارم تیم تشکیل دهم به در شأن آن باشم. تمام آبادان باشد. شرایط سختی داریم و زمان زیادی را از دست داده‌ایم. هنوز سرمربی مشخص نشده و از همین جا جذب نکرده‌ایم. کار سختی پیش روی ما هست، اما در حال برنامه‌ریزی هستیم تا اسامی سرپرست صنعت نفت را در لیگ برتر اعلام کنند. برای فصل‌های آینده برنامه بهتری داشته باشیم. در جلساتی که مدیران ارشد وزارت نفت برگزار کردند، قول داده شد این موانع برطرف شود و شرایطی فراهم کنند که بتوانیم تیم خوبی ببندیم و برابر باشگاه‌هایی قرار بگیریم که از نظر مالی وضعیت بهتری نسبت به ما دارند.»

سراج درباره اهمیت بازگشت هواداران به ورزشگاه آبادان این طور می گوید: «تماشاگران را دوست داریم، اما در ادامه مردم به لیگ برتر رسیدیم، امیدوارم با عملکردمان دوباره اعتماد مردم را جلب کنیم. بعد از پوششی از ورزشگاه آبادان با تیم فخر کرده بودیم، که آرزو داریم دوباره ورزشگاه آبادان را پر از تماشاگر ببینیم.»

تفاوت را پشت سر بگذارد و البته حضور روی نیمکت خودروسازان بدون تردید یکی از مهم‌ترین اتفاقات نقل و انتقالات پستانی لیگ برتر محسوب می‌شود؛ متغالی که شاید کمتر کسی پیش از آغاز

تفاوت را پشت سر بگذارد و البته حضور روی نیمکت خودروسازان بدون تردید یکی از مهم‌ترین اتفاقات نقل و انتقالات بستانی لیگ برتر محسوب می‌شود؛ تنقالی که شاید کمتر کسی پیش از آغاز

برکناری دقیق، با قرارداد ۵ ساله

نکونام پیکان سوار شد؟

جواد نکونام پس از ساعت‌های طولانی مذاکره با باشگاه پیکان، به توافق نهایی با خودروسازان رسید تا پس از یک وقفه، دوباره به لیگ برتر برگردد و هدایت این تیم را برعهده بگیرد.

باقرمست نکونام به لیگ برتر در شرایطی فراخود که از او چهارمده ساله ۱۴۲ و پس از از پایان همکاریاش با استقلال، دیگر هدایت تیمی را برعهده نگرفته بود.

درحقیقت در این مدت نام او بارها پرمودو نیگمت تیمهای مختلف لیگ برتری مطرح شد و مذاکراتی نیز با چند باشگاه انجام شد، اما هیچ کدام به امضای قرارداد منتهی نشد.

خواب نکونام از سوی مدیران پیکان در این انجام شده که این باشگاه پس از پیروزی سید هدایت به دنبال گزینش مربی جدید هدایت تمیض بود؛ مربی‌ای که هم سابقه کار در تیم‌های مدعی را داشته باشد و هم بتواند پروژه بازگشت و احیای باشگاه پیکان در لیگ برتر را پیش برد. در نهایت، مذاکرات طرفین به جرمیناسی باکی از شناخته‌شده‌ترین هدایت خودروسازان، عهده‌برگرفت.

پیکان این سرمربی با تجربه پشیمان‌تازه‌ای را به آغاز می‌کشد؛ تیمی که امیدوار است با حضور نکونام بتواند فصلی